信息学院学生工作办公室文件
———————————信息学办发[2018]27号—————————
关于评选辽宁省普通高校2019届优秀毕业生及东北大学

2019届优秀毕业研究生（干部）的通知
各研究生毕业班级：
根据研究生院下发的《关于评选辽宁省普通高校2019届优秀毕业生及东北大学

2019届优秀毕业研究生（干部）的通知》及《辽宁省教育厅关于评选辽宁省普通高校2019届优秀毕业生的通知》（辽教电﹝2019﹞181号）、《东北大学研究生奖励实施细则》等有关精神，为进一步发挥优秀研究生典型示范的激励引领作用，引导研究生树立正确的世界观、人生观和价值观，结合我院实际情况，现就研究生评选辽宁省2019届普通高校优秀毕业生及东北大学优秀毕业研究生(干部)的通知下发，希望各班级按照《通知》精神及相关要求认真组织，本着“公平、公正、公开”的原则，做好本次评选工作。

一、遴选范围
东北大学2019届毕业研究生（以东北大学学生指导服务中心<职业发展指导中心>上报辽宁省大学生就业局审核通过的2019届毕业研究生资格审查名单为准）。

二、遴选名额

辽宁省普通高等学校优秀毕业生、东北大学优秀毕业研究生和东北大学优秀毕业研究生干部名额分别为31、19、6。
三、评选条件
参照《辽宁省教育厅关于评选辽宁省普通高校2019届优秀毕业生的通知》（辽教电﹝2019﹞181号）、《东北大学研究生奖励实施细则》等有关文件。

四、评选程序和要求
1、12月4日17:00前，各班级对符合条件并有意向者进行民主评议。各班推荐人数总数不多于班级现有学生人数（硕博连读除外）*10%所得人数取整加一。其中，推荐省优毕人数不超过3人。
2、12月5日上午9点，各班级负责人将获得班级推荐资格的同学名单报送至辅导员老师处。报送时携带电子版《辽宁省普通高等学校优秀毕业生推荐名册》、《东北大学优秀毕业研究生、优秀毕业研究生干部推荐汇总表》；纸质版《辽宁省普通高等学校优秀毕业生推荐表》（注：A4纸正反面打印，一式两份。要求手写、字迹工整，不得缺项，主要事迹以第三人称填写）、《东北大学优秀毕业研究生（干部）登记表》（注：一式一份。要求打印，主要事迹以第三人称填写）。

3、12月5日下午（时间、地点待定），各班获得推荐资格的同学进行述职测评，每班3名同学(非参评者，其中一名为学生干部，两名为普通同学)、辅导员共同为以上同学打票，根据得票数得出评选结果。
4、省级荣誉和校级荣誉称号可以兼得，校级荣誉称号不可兼得。
信息学院学生工作办公室
 2018年12月3日
主题词：评选   2019届  省优秀毕业生   校优秀毕业研究生(干部)   通知
抄报：校研究生院、信息学院党委
抄发：信息学院研究生各毕业班级
印制单位：信息学院学生工作办公室             印制时间：2018年12月3日
打字：宁靖姝        校对：李世鹏        审核：吕兴君         共印15份